OSMANIYE SUMBAS 50 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKILISi

139
81

80

106
91

72

132
156
157
152
160
151
197
129

271
228
257
235
268
41

19

223
166
163
134
21

296
95

190
100

Banka No
2026000000313636
202500617000001
2026000001125668
2026000001117994
2026000002211343
2026000002406567
2026000000798699
2026000001998493
202500617000004
2026000000798742
2026000001989498
2026000001453992
2026000002208918
2026000002226001
2026000000798685
2026000002112831
2026000000544401
2026000000798722
2026000000798733
2026000002528563
2026000000798693
2026000000798692
2026000001792789
2026000000798750
2026000000503979
2026000002437071
2026000001721720
2026000001745744
2026000000798752
2026000001929226
2026000000798716
2026000000638220
2026000002349988
2026000000109221
2026000002350659
2026000001751783
2026000002168852
2026000001801138
2026000002302573
2026000001857748
2026000002485611
2026000001609330
202500617000006
2026000002429366
2026000002459857
202500617000003
2026000002660616
2026000001269102
2026000000477441
2026000001453994

Basvuru Tiirii
Sehit Ailesi

Sehit Ailesi
Gazi(Kibris,Kore)
Engelli

Engelli

Engelli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Geng

Engelli

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Engelli

Diger

Diger

Uc Cocuk Ve Uzeri
Geng

Emekli

Diger

Geng

Diger

Geng

F*****
S*******
R******
Z******
D**** N**
“A******
A****
S*****
E****
A****
A*******
F****
A**
S*****
A***
i******
i******
M******
A****C**
i*****
E**
A***
T****
C**
R****
i**
S*****
N*****
F****
S****
H****
H****
A****
F******
M*****
R******
i*****
A**
N****
N*****
M*****
6***
E***
H****
E****
F****
S**** N**
o****

A**

G****

D*****
G********
G****
s*******
T*******
U***
A****
A*****
F*******
A******
V****
E******
0******
A****
0******
U***
B*******
A*****
U***
K****
B******
K*********
Y****
D***
6*****
K*******
B***
O**********
T*******
G******
D*****
T*****
C**
T*****
B**********
U***
A*******
Y**********
K***
O********
K**
A******
i***
K*****
A******
C******
L***

G**
B*****

b*********

3423*******
4235*******
7335*******
1613*******
1077*******
3958*******
1818*******
5608*******
3620*******
3242*******
3357*******
6833*******
3782*******
1727*******
3545*******
5069*******
2033*******
4507*******
1074*******
1825*******
4239*******
1111*******
4408*******
4185*******
4028*******
5105*******
3659*******
4123*******
4135*******
4644*******
7530*******
1204*******
4070*******
7520*******
3581*******
5033*******
2188*******
1710*******
3582*******
3169*******
5755*******
6230*******
6678*******
5247*******
4019*******
2665*******
3961*******
1245*******
4520*******
3993*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N O U WN| R

OB DD PP PPAPAPWWWWWWWWWWRNINRNNRNRNRNRNNNRRRRPRRRRRRIR
O VL OO N UL WNEPOUOLOOWOWNO UM, WNEOOLOOWNOOUIPPMWNREOOOLONOOVMMWNELO



