

OSMANİYE SUMBAS 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
2	202600000313636	Şehit Ailesi	F*****	D*****	3423*****	Asil	1
1	202500617000001	Şehit Ailesi	S*****	G*****	4235*****	Asil	2
3	2026000001125668	Gazi(Kıbrıs,Kore)	R*****	G****	7335*****	Asil	3
14	2026000001117994	Engelli	Z*****	Ş*****	1613*****	Asil	4
15	2026000002211343	Engelli	D**** N**	T*****	1077*****	Asil	5
18	2026000002406567	Engelli	M*****	U***	3958*****	Asil	6
32	2026000000798699	Emekli	A****	A****	1818*****	Asil	7
43	2026000001998493	Emekli	S*****	A*****	5608*****	Asil	8
22	202500617000004	Emekli	E****	F*****	3620*****	Asil	9
33	2026000000798742	Emekli	A****	A*****	3242*****	Asil	10
42	2026000001989498	Emekli	A*****	V****	3357*****	Asil	11
36	2026000001453992	Emekli	F****	E*****	6833*****	Asil	12
47	2026000002208918	Emekli	A**	Ö*****	3782*****	Asil	13
48	2026000002226001	Emekli	S*****	A****	1727*****	Asil	14
31	2026000000798685	Emekli	A***	Ö*****	3545*****	Asil	15
46	2026000002112831	Emekli	İ*****	U***	5069*****	Asil	16
74	2026000000544401	Genç	İ*****	B*****	2033*****	Asil	17
87	2026000000798722	Genç	M*****	A*****	4507*****	Asil	18
88	2026000000798733	Genç	A**** C**	U***	1074*****	Asil	19
139	2026000002528563	Genç	İ*****	K****	1825*****	Asil	20
81	2026000000798693	Genç	E**	B*****	4239*****	Asil	21
80	2026000000798692	Genç	A***	K*****	1111*****	Asil	22
106	2026000001792789	Genç	T****	Y****	4408*****	Asil	23
91	2026000000798750	Genç	C**	D***	4185*****	Asil	24
72	2026000000503979	Genç	R****	Ö*****	4028*****	Asil	25
132	2026000002437071	Genç	İ**	K*****	5105*****	Asil	26
156	2026000001721720	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	B***	3659*****	Asil	27
157	2026000001745744	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	Ö*****	4123*****	Asil	28
152	2026000000798752	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	T*****	4135*****	Asil	29
160	2026000001929226	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	G*****	4644*****	Asil	30
151	2026000000798716	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	D*****	7530*****	Asil	31
197	2026000000638220	Diğer	H****	T*****	1204*****	Asil	32
129	2026000002349988	Genç	A****	C**	4070*****	Asil	33
7	2026000000109221	Engelli	F*****	T*****	7520*****	Asil	34
271	2026000002350659	Diğer	M*****	B*****	3581*****	Asil	35
228	2026000001751783	Diğer	R*****	U***	5033*****	Asil	36
257	2026000002168852	Diğer	İ*****	A*****	2188*****	Asil	37
235	2026000001801138	Diğer	A**	Y*****	1710*****	Asil	38
268	2026000002302573	Diğer	N****	K***	3582*****	Asil	39
41	2026000001857748	Emekli	N*****	O*****	3169*****	Asil	40
19	2026000002485611	Engelli	M*****	K**	5755*****	Asil	41
223	2026000001609330	Diğer	Ö***	A*****	6230*****	Asil	42
166	202500617000006	Diğer	E***	İ***	6678*****	Asil	43
163	2026000002429366	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	K*****	5247*****	Asil	44
134	2026000002459857	Genç	E****	A*****	4019*****	Asil	45
21	202500617000003	Emekli	F****	C*****	2665*****	Asil	46
296	2026000002660616	Diğer	S**** N**	L***	3961*****	Asil	47
95	2026000001269102	Genç	Ö****	G**	1245*****	Asil	48
190	2026000000477441	Diğer	A**	B*****	4520*****	Asil	49
100	2026000001453994	Genç	G****	Ö*****	3993*****	Asil	50